Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 15

_____ муниципального образования город Новороссийск

В соответствии с положением об официальном сайте в сети Интернет, принятого на
педагогическом совете (протокол № 4 от 30.03.2018 г.),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за поддержку сайта в работоспособном состоянии, за

проведение организационно-технических мероприятий по защите информации

от несанкционированного доступа, за размещение материалов на сайте

Детского сада № 15, ведение архива программного обеспечения, необходимого

для восстановления сайта, соблюдение авторских прав при использовании

программного обеспечения, применяемого при создании и функционировании

сайта старшего воспитателя Иночкину Н.С.

2. Создать пресс-службу для обеспечения информационного содержания сайта из

числа педагогических работников в следующем составе:

Тарлева А.Г. воспитатель

Юрьева Е.В. воспитатель

3. Пресс-службе обеспечить размещение информации на сайте Детского сада №

15 в соответствии с положением об официальном сайге в сети Интернет.

4. Общий контроль информационного содержания сайта Детского сада № 15

оставляю за собой. ..... ^

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующей МБДОУ | г У
детский сад 15 Л  ^  Казачкова Н.В.

Р  ППИКЯ^ЛМ Ч " - - . - * • Й̂Г7~' г /

ПРИКАЗ № 56 -  од

Приказ о назначении ответственных 30.03.2018 г.